ООО ГК РусТехника
(4852) 66 00 22
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ АВТОСЕРВИСОВ. ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ.
АВТОМАТИЧЕСКИЙ
ШИНОМОНТАЖНЫЙ СТАНОК
w

3 399905 GB/T70.1 Винт M4X12
4 398848 GB/T70.1 Винт M6X12
5 399044 GB/T5783 Винт M5X20
6 399893 GB/T70.1 Самоконтрящаяся гайка M6
7 015342 GB/T6182 Упор
8 399889 YC1-3015342 Гайка M6
9 399996 GB/T6170 Гайка M4
10  GB/T6170 Стопорная зубчатая шайба 4
11 399998  Заземляющий кабель
12 399890  Заземление на станке
13 399905 GB/T97.1 Шайба 4
14 398848 GB/T5783 Винт M4X12
15 399044  Реверсивная крышка
16 399893  Держатель кабеля
17 001512  Кабель питания
18 001171 YC1-2001171 Кабель питания двигателя
19 595380  Реверсивное устройство 40A
20 115340 YC1-2115340 Упор
21 000175 YC1-3000175 Рычаг реверсивного устройства
22 015341 YC1-3015341 Шатун балансира
23 006514 YC2-2006514 Устройство управления педалью
24 013333 YC1-3013333 Пружина возврата педали
25  GB/T5783 Винт M8X16
26 002161 YC1-3002161 Основание блока педали
27 002157 YC1-3002157 Педаль управления реверсивным устройством A
28 002159 YC1-3002159 Педаль В
29 399864 GB/T894.1 Стопорное кольцо 12
30 003095 YC2-3003095 Центрирующий штифт педали
31 002160 YC2-3002160 Педаль управления наклоном C
32 007953 YC1-3007953 Втулка
33 000142 YC1-3000142 Пружина управления педалью
34 397649 GB/T5782 Винт M6X50
35 399900 GB/T6182 Самоконтрящаяся гайка M8
36 002529 YC1-2002529 Клапан поворотной платформы
37 006297 YC1-2006297 Клапан отжимного устройства
38 007598 YC1-3007598 Стержень клапана
39 398783 GB/T879.2 Пружинный штифт 4X25
40 002444 YC1-2002444 Клапан устройства
41 199610  Глушитель 1/8"
42 198954  Муфтовое соединение со ступенчатой резьбой 1/8’’ 8
43 198778  Муфтовое соединение со ступенчатой резьбой 1/8’’ 8
44   Рильсановый шланг 8X5, длина=750
45 000144  Рильсановый шланг 8X5, длина=700
46 197629 YC1-4197629 Нейлоновая прокладка
47 398633 GB/T97.1 Шайба 10
48 398848 GB/T96 Шайба 6
49 099335  Рильсановый шланг 8X5, длина=850
50 002442 YC1-3002442 Штифт клапана
51 399894 GB/T860 Шайба 8
52 299912 YC1-4299912 Шатун балансира
53 299911 YC1-4299911 Вильчатая плоская пружина
54 198990  Муфтовое соединение со ступенчатой резьбой 1/8’’ 8
55 002446  Рильсановый шланг 8X5, длина=80
56 299913 YC1-4299913 Кулачковая шайба
57 399891 GB/T845 Самонарезающий винт ST3X6
58 299910 YC1-3099910 Направляющая шатуна балансира
59 000217  Рильсановый шланг 6X4, длина=1100
60 002446  Рильсановый шланг 8X5, длина=250
w
w
w
.r
us
te
hn
ik
a.
ru
ООО ГК РусТехника
(4852) 66 00 22
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ АВТОСЕРВИСОВ. ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ.
61 199842  Муфтовое соединение со ступенчатой резьбой 1/8’’ 8
62 198993  Муфтовое соединение со ступенчатой резьбой 1/8’’ 6
63 199843  Регулятор шумоглушителя на выходе G1/8’’
64 000218  Рильсановый шланг 8X5, длина=1000
65 299000 YC1-4299000 О-образное кольцо 17X4
66 001584 YC1-3001584 Распорная втулка клапана 3001583
67 001585 YC1-3001585 Фланец клапана 3001583
68 398999 GB/T845 Самонарезающий винт ST3.5X13
69 198594  Муфтовое соединение со ступенчатой резьбой D8
70 001342  Рильсановый шланг 8X5, длина=1100
71 000218  Рильсановый шланг 6X4, длина=1200
72 002531 YC2-2002531 Контрольный клапан поворотного устройства
73  GB/T97.1 Шайба 8
74 000145  Рильсановый шланг 8X5, длина=250
75 001583 YC1-3001583 Распределительный клапан
w
w
w
.r

w
.r
us
te
hn
ik
a.
ru
ООО ГК РусТехника
(4852) 66 00 22
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ АВТОСЕРВИСОВ. ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ.
№ КОД НОМЕР ОПИСАНИЕ
1 015845 YC1-2015845 Поворотная система
2 015187 YC1-3015187 Направляющий штифт
3 009778 YC1-3009778 Шайба 16,3X47X13
4 000062 YC1-3000062 Крышка поворотной платформы
5 399926 GB/T5783 Винт M16X1,5X40
6 112865 YC1-2112865 Поворотный стол
7 006255 YC1-3006255 Ползун
8 115756 YC1-2415756 Направляющая ползуна
9 398637 GB/T97.1 Шайба 12
10 399864 GB/T894.1 Стопорное кольцо 12
11 002901 YC1-3002901 Шток цилиндра
12 198856 YC1-4198856 Поршень
13 399865 GB/T6182 Самоконтрящаяся гайка M12
14   Вращательная муфта 1/8’’ 8
15 199601  Маслосъемное кольцо 20X30X7
16 398146 YC1-4398146 Шайба 24X30X0,5
17 199599 GB/T893.1 Стопорное кольцо 30
18 299168 GB/T3452.1 О-образное кольцо 20X2,75
19 397678 GB/T6177 Гайка с фланцем M8
20 007941 YC1-3007941 Специальный винт
21 015023 YC1-3015023 Задний фланец
22 008042 YC1-3008042 Гильза цилиндра
23 298822 GB/T3452.1 О-образное кольцо 75X3,55
24 198898  Муфтовое соединение 1/8’’ 8
25   Рильсановый шланг 8X5, длина=70
26 002225  Рильсановый спиральный шланг 8X5, длина=320
27   Тройник D.8
28 015024 YC1-3015024 Передний фланец
29 002225  Рильсановый шланг 8X5, длина=850
30 199589 GB/T3452.1 О-образное кольцо 60X2,65
31 015169 YC1-3015169 Плита поворотной платформы
32 008060 YC1-2008060 Отсек цилиндров поворотной платформы
33 099335  Рильсановый шланг 8X5, длина=270
34 006870 YC1-3006870 Соединительная планка
35 399932 GB/T894.1 Стопорное кольцо 65
36 398037 GB/T70.1 Винт M10X1,25X25
37 002297 YC1-3002297 Зажим увеличенного размера
38 115755 YC1-3015755 Направляющая ползуна
39 006879 YC1-3006879 Ограничитель поворотной платформы
40 006880 YC1-3006880 Ограничитель шатуна
41 398637 GB/T97.1 Шайба 12
42 398838 GB/T70.1 Винт M12X1,25X45
43 298955 YC1-4298955 Вращательная муфта
44 006393 YC1-2006393 Прижимная крышка
45 198954  Муфтовое соединение со ступенчатой резьбой 1/8’’ 8
46   T-соединение со ступенчатой резьбой 1/8’’ 8
47  GB/T5783 Винт M6X12
48 399889 GB/T6170 Гайка M6
49 006878 YC1-3006878 Соединительный штифт
50 006869 YC1-3006869 Фланец поворотной платформы
51 007420 YC1-3007420 Втулка
52 006869 YC1-3006869-A Ограничитель поворотной платформы
w
w
w
.r